
Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

prot. (vedi segnatura di protocollo) Vicenza, data della firma digitale

OGGETTO: Conferma del Segretario Generale

IL SINDACO

VISTI  i risultati delle consultazioni elettorali  del 14/15 maggio e 28/29 maggio 2023 per l’elezione in
questo Comune del Sindaco e del Consiglio Comunale;

VISTO il provvedimento prot. n.  0008857 del 27/8/2018 con il quale il Ministero dell’Interno – Albo
nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali ha assegnato la dott.ssa Stefania Di Cindio alla sede di
segreteria del comune di Vicenza;

VISTO il provvedimento prot. n. 131343 del 4 settembre 2018 con il quale è stato nominata la dott.ssa
Stefania  Di  Cindio  quale  Segretraio  Generale  idoneo ad assumere  la  titolarità  di  questa  sede  di
Segreteria del comune di Vicenza;

RITENUTO di  confermare la  dott.ssa  Stefania  di  Cindio  quale  titolare  della  sede  di  segreteria  di
questo comune, in ragione della competenza e professionalità;

VISTO  l’art. 99 del D.lgs.  n. 267/2000

DECRETA

1) la dott.ssa Stefania di Cindio, iscritta alla fascia A+ dell’Albo dei segretari comunali e provinciali, è
confermata quale Segretario Generale titolare della sede di Segreteria di questo Comune;

2)  di comunicare il presente provvedimento alla dott.ssa Stefania Di Cindio e di inviarlo al Ministero
dell’Interno – Albo Nazionale dei Segretari comunali e Provinciali.

    IL SINDACO
                                                                            Giacomo Possamai                     

                                  (firma digitale ai sensi del d.lgs. 82/2005)

Servizio risorse umane,
organizzazione, formazione
corso Andrea Palladio 98 · 36100 Vicenza
tel. 0444 221306
mail: risorseumane@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
3
3
0
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
1
/
0
8
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
C
O
M
O
 
P
O
S
S
A
M
A
I


